
 

 

 

 

UCHWAŁA NR V/38/15 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  24 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miasta Bielsk 

Podlaski na 2015 r. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 25 ust. 7 

Statutu Miasta Bielsk Podlaski przyjętego Uchwałą Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk 

Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski  

(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2457) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/25/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia  

27 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski 

na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

      /-/ Andrzej Leszczyński 



 

 

 


